
 

Drėgnojo ir sausojo skutimo

elektrinė barzdaskutė

Shaver 5000X series

 
Apsauginė danga „SkinGlide“

360° lanksčios galvutės

Nuo korozijos apsaugota

skutimo sistema

„PowerCut“ peiliukai

 

X5006/00

Glotnus skutimas. Papildoma odos apsauga*

Su „Skin Protect“ technologija

Pats mažiausias odos dirginimas, kad kasdien atrodytumėte ir jaustumėtės kuo

geriau. „Philips 5000X“ serijos gaminys su „Skin Protect“ technologija glotniai

nuskuta ir teikia papildomą odos apsaugą.

Švarus skutimas

Skuta glotniai, švelniai ir tolygiai

Patogumas

Pasirinkite patogų sausą ar gaivinantį drėgną skutimąsi

Lengva atidaryti ir išvalyti

Ergonominė neslystanti rankena užtikrina patikimą skutimąsi

Keliaukite be rūpesčių

1 val. įkrovimas 50 min. skutimuisi, 5 min. greitasis įkrovimas

Pastovumas

Įkraunama USB-A laidu, adapteris nepridedamas. Pakuotė be plastiko.

„Skin Protect“ technologija

Švelniai slysta ir mažiau dirgina odą

Optimaliai priglunda prie odos sunkiau pasiekiamose vietose

Nuo korozijos apsaugota skutimo sistema tausoja odą



Drėgnojo ir sausojo skutimo elektrinė barzdaskutė X5006/00

Ypatybės

Apsauginė danga „SkinGlide“

Skuskitės patogiai. Apsauginė danga

„SkinGlide“ su 100 000 mikrorutuliukų

kvadratiniame centimetre pagerina slydimą

20 %** ir sumažina odos dirginimą.

360° lanksti galvutė

Visiškai lanksti skutimo galvutė sukasi 360

laipsnių kampu, optimaliai priglusdama prie

odos net ir sunkiau pasiekiamose vietose. Oda

apsaugoma nuo per didelio spaudimo ir

mažiau dirginama.

Nuo korozijos apsaugota skutimo sistema

Mūsų skutimo galvutės pagamintos iš

Europietiško medicininio plieno, kuris yra

atsparus korozijai ir apsaugo ašmenis nuo

nešvarumų. Hipoalerginis plienas tausoja odą.

„ComfortCut“ ašmenys

Mėgaukitės ilgai išliekančiu rezultatu, kurį

užtikrina 27 savaime pasigalandantys

„ComfortCut“ ašmenys. 55 000 skutimo

judesių per minutę veiksmingai pašalins visus

plaukelius, todėl kaskart galėsite džiaugtis

glotniai, švelniai ir tolygiai nuskusta oda.

Neslystanti rankena

Valdykite, kaip skutatės. Dėl suapvalinto

rankenos modelio, barzdaskutę galėsite laikyti

bet kokioje padėtyje, todėl ji neišslys iš rankų

net ir skutantis duše.

Drėgnasis ir sausasis skutimas

Ši barzdaskutė patenkins jūsų poreikius,

nepriklausomai nuo jūsų skutimosi įpročių.

Skuskitės patogiai ir sausai arba gaiviai ir

drėgnai. Skuskitės naudodami želę arba putas,

arba duše.

Atidaroma vienu palietimu

Barzdaskutę lengva išvalyti. Tiesiog kartą

palieskite mygtuką, atidarykite barzdaskutės

galvutę, praskalaukite ir vėl naudokite.

Transportavimo fiksatorius

Pasirūpinkite, kad barzdaskutė netikėtai

neišsikrautų. Paspauskite ir 3 sek. palaikykite

įjungimo / išjungimo LED mygtuką. Taip

užrakinsite barzdaskutę, todėl ji automatiškai

neįsijungs ir neeikvos akumuliatoriaus, kol

keliaujate.

Įkrovimas ir skutimosi laikas

Kraukite 1 valandą ir skuskitės 50 minučių arba

prijunkite prie maitinimo tinklo ir skuskitės

nepertraukiamai. Skubate? Vos 5 minučių

įkrovimo pakaks vienam viso veido skutimuisi.



Drėgnojo ir sausojo skutimo elektrinė barzdaskutė X5006/00

Specifikacijos

Priedai

Kelionei ir laikymui: Apsauginis gaubtelis

Maitinimas

Baterijos tipas: Ličio jonų

Veikimo laikas: 50 min.

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą, 5

min. greitasis įkrovimas

Maksimalios energijos sąnaudos: 4.5 W

Įvesties įtampa: 5 V

Konstrukcija

Rankenėlė: Ergonomiška pastatoma rankena

Spalva: Juodo metalo / akvamarino

Skutimo galvutės: Užapvalinta

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Keičiama galvutė: SH30 keičiamas kas 2 metus

Lengva naudoti

„Wet & Dry“: Atsparus vandeniui IPX7, Atsparus

vandeniui

Ekranas: Maitinimo elemento įkrovos

indikatorius, Transportavimo fiksatorius

Valymas: Atidaroma vienu palietimu, Visiškai

plaunamas

„Skin Protect“ technologija

Odos apsauga: Apsauginė danga „SkinGlide“,

Nuo korozijos apsaugota skutimo sistema

Kontūrus atkartojančios: 360° lanksti galvutė

* palyginus su „Philips S3000“ serija

* *palyginti su danga be rutuliukų

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑12
Versija: 7.7.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

